
   

               Proposta del Direttore del Servizio AA. GG. e Legali

                                          N° 298    del 03/07/2012

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

n° 251    del 03/07/2012

OGGETTO: RIORGANIZZAZIONE DEL SERVIZIO UVT AZIENDALE 
. 

RICHIAMATA 

la  delibera  del  Direttore  Generale  n°  569  del  05  Agosto  2008,  con  la  quale  è  stato 

riorganizzato il servizio unico UVT aziendale individuandone i componenti.

RILEVATO 

che  si  rende  necessario  procedere  alla  sua  revisione  integrandone  e  sostituendone  i 

componenti per dare risposte uniformi e tempestive

VISTA la dichiarazione del Responsabile della struttura proponente attestante la legittimità 

e regolarità tecnica e contabile resa ai sensi dell’art. 32 comma 7 dell’Atto Aziendale 

VISTI  i  pareri  favorevoli  espressi dal Direttore Amministrativo e il  Direttore Sanitario 

F.F., resi ai sensi dell’art. 32 comma 8 dell’Atto Aziendale;

SENTITI  in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario F.F.;

                             

                                                   DELIBERA 

Per i motivi esposti in premessa

DI ISTITUIRE un’unica UVT Aziendale con i seguenti componenti:

- Dott. Deiana  Pinuccio con funzione di Responsabile;

Del. Convenzione Postel                                                        pag. 1 di 3



- Uno specialista medico della disciplina oggetto della valutazione;

- Dott.ssa Camboni Maria Teresa, assistente sociale, o sua sostituta;

- Sig.ra Taccori Rosanna, infermiera, o sua sostituta .

DI  DARE  ATTO  che  la  presente  deliberazione  non  comporta  oneri  aggiuntivi  per 

l’Azienda .

                                                  IL DIRETTORE GENERALE 
                                       DOTT. FRANCESCO PINTUS                         

                                                                                              FIRMA APPOSTA

IL DIRETTORE SANITARIO   F.F.                            IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

    DOTT.SSA ANNA DEIDDA                                          DOTT. ANTONIO MARIO LOI
FIRMA SOSTITUTIVA APPOSTA                                                        FIRMA APPOSTA

IL DIRETTORE  DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI
                     DOTT.SSA LUISELLA ORRU’ 
                                 FIRMA APPOSTA

Del. Convenzione Postel                                                        pag. 2 di 3



Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 
pubblicata  nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 
decorrenza dal 04/07/2012.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
AFFARI GENERALI

                                                                                                                 FIRMA APPOSTA

[√] Esecutiva  in  quanto  non  soggetto  a  controllo  preventivo  (art.  29,  2°  comma  L.R. 

10/2006).

[  ] Esecutiva  in  data  _____________in  quanto  al controllo  regionale  non  sono  stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

[  ] Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°______ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° PG/2012/18087

Lanusei, li 04/07/2012
                           

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
AFFARI GENERALI

                                                                                                                FIRMA APPOSTA
DESTINATARI:

− Collegio dei Sindaci;
− Dirett. Servizio AA.GG.e Legali;
− Dirett. Servizio Bilancio;
-Direttore Distretto;
-Direttore Servizio Personale

Del. Convenzione Postel                                                        pag. 3 di 3


	DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
	n° 251    del 03/07/2012
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
	AFFARI GENERALI
	                           
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
	AFFARI GENERALI



